SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 55, 1º DE MARÇO DE 2007

Altera a Tabela de Lotação de Cargos do quadro de
pessoal do Superior Tribunal de Justiça.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando a

atribuição conferida pelo art. 21, XXXI, do Regimento Interno, considerando o disposto
nos arts. 24 e 26 da Lei nº 11.416, de 15 de dezembro de 2006, e no art. 4º da
Resolução nº 1, de 25 de março de 1998, e tendo em vista o que consta do
procedimento administrativo STJ 1885/2005,

RESOLVE:

Art. 1º A lotação de cargos do quadro de pessoal do Tribunal, fixada pelo

Ato nº 69, de 12 de abril de 2005, fica alterada na forma do Anexo desta Portaria.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 9 mar. 2007.

Vide Portaria n. 70 de 12 de março de 2008  (Alteração)

http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/12590
http://bdjur.stj.jus.br/dspace/handle/2011/16647
ioaia
Sublinhado